vjd ob. que quidem Summa de iij11 xjs vjd ob addita summe remanenti
ex priori anno in cista que fuit ccxl11 xvs vijd ob vna cum vj8 viijd pro
excrescentiis quadraginta coronatorum facit summam totalem ciste
remanentem esse ccxliiij11 xiijs xd que summa totalis fuit tradita et
deliberata Magistro Johanni lyndsey et Thome Wylson succedentibus
procuratoribus Et sic predicti Rolandus Swynburne et Johannes Blyth
exonerati suut a custodia ciste per doctorem Watson vicecancellarium :
I). Dunes: Johannem Craiford: Willelmum Nycholson et Johannem
Wyott: Auditores ciste communis ab vniuersitate deputatos et onerati
sunt predicti nunc procuratores Johannes lyndsey et thomas Wylson:
In cuius rei testimonium Nos predicti auditores nomina nostra sub-
scripsimus

per me Johannem Watson vicecancellarium
per me Galfridum downes
per me Johannem Craiford
per me Willelmum nicolsun
per me Johannem Wyatt
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Audito computo Magistri heth pro anno supradicto finiente ad festum
Michaelis Compertum est per auditores predictos remanere in bursa
xvij8 viijd

Et super caput thome Cannon xx8 ijd

super Caput Twyn de duxforth xs

[1530-1531]

p. 517 Registrum et compotus magistrorum Johannis Lyndesey et
thomg Wyllson procuratorum Vniuersitatis cantabrigig
Anno domini 1531

Recepta per eosdem

In primis de abbate Westmonasterii per manus magistri malery x11

Item de domino slokam in iure canonico baccalaurio pro non legendo
xiijs iiijd

Item pro communis 29 determinatorum in eodem anno admissorum
xlviij8 iiijd

Item pro communis commutatione et lecturis methamaticis octo incepto-
rum in artibus xls

Item pro communa trium bacchalauriorum in iure canonico vs

Item pro communa octo baccalauriorum in iure canonico xiij8 iiijd

Item pro communa trium baccalauriorum in iure ciuili vs

Item pro communa sex inceptorum in theologia xs

Item pro communa doctoris bucknam pro gradu baccalauriatus xxd

Item de doctore bucknam ordinis predicatorum pro non conuiuando
yli yj8 yjijd

Item de doctore ellys ordinis predicatorum pro non conuiuando v11 vjs viijd

Item pro communis quatuor questionistarum in proximum annum admis-
sorum vjs viijd

Item pro communa d. bromstede xxd

Item de domino greyne in iure canonico baccalaurio pro non legendo
xiijs iiijd

Item de domino lee pro non legendo xiij8 iiijd

Item de wyllelmo Hawkys pro appellatione frustranea xijd

Item de domino betynson pro admissione et dispensatione determinationis
vjs viijd

Item pro communa doctoris Harwode iij8 iiijd